
UCHWAŁA NR 567/207/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ostrowskiego na rzecz 
Gminy Zaręby Kościelne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 815, Dz. U z 2022 r. poz. 1846) w wykonaniu uchwały NR LIII/312/2011 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ostrowskiego na rzecz Gminy Zaręby Kościelne Zarząd Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o dokonaniu na rzecz Gminy Zaręby Kościelne darowizny nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Ostrowskiego, położonych w jednostce ewidencyjnej Zaręby 

Kościelne, oznaczonych jako: 

1) dz. nr 637/1 o pow. 0,4100 ha - obręb: Pętkowo Wielkie 

2) dz. nr 13 o pow. 1,32 ha - obręb: Pułazie 

3) dz. nr 617/4 o pow. 0,0105 ha, dz. nr 617/7 o pow. 0,0150, dz. 618/3 o pow. 0,0086 ha, 619/3 

o pow. 0,0208 ha, 620/3 o pow. 0,0035 ha, 621/3 o pow. 0,0140 ha, 622/3 o pow. 0,0099 ha, 623/3 

o pow. 0,0101 ha, 624/3 o pow. 0,0342 ha - obręb: Uścianek Wielki. 

2. Darowizny nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem na cel publiczny: uregulowanie stanu 

prawnego dróg gminnych. 

§ 2. Postanawia się o sporządzeniu i podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do zbycia w formie darowizny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

Id: 6A7C9D30-0F1D-438A-B51A-E3944AABF535. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 6A7C9D30-0F1D-438A-B51A-E3944AABF535. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




